
KFA Niederlausitz 
K r e i s l i g a 

Staffelleiter 

 
Horst Treuger, F.-C.-Weiskopf Str. 33, 01968 Senftenberg     Senftenberg, den 17.08.2017 

 

Kontaktadressen 
 
Verein-Mannschaft:  Spielstätte:   Kontakt Mannschaft: 
 

SV Blau Weiß Bahnsdorf 
Vors.: Roland Schleuß       Leander Schleuß 
Tel.: 035751-339510   Lindenfeld 1   Tel.:     
mobil: 0163-4311208   03103 Bahnsdorf   mobil: 0176-84326984 
Billard.Bahnsdorf@web.de      leander.schleuss@gmx.de 
 

BC Finsterwalde II 
Vors.: Heiko Häusler   Gaststätte Alt Neuendorf  Jan Gampe 
Tel.: 03531-4396146   Hainstrasse 6   Tel.:     
mobil: 0172-2562623   03238 Finsterwalde  mobil: 0174-3406413 
heikohaeusler@vodafone.de  Tel.: 03531-602020  j.gampe@gmx.de 
 

BSV 1959 Hörlitz III 
Vors.: Horst Treuger        Mathias Würsig 
Tel.: 03573-793109   Klettwitzer Str. 37   Tel.:     
mobil: 0173-7803444   01968 Hörlitz   mobil: 0174-6312940 
ch.h.treuger@t-online.de          
 

BSV Kirchhain 90 
Vors.: Rainer Schäfer   Billardraum   Reiner Altmann 
Tel.: 035322-2102   Akazienweg 5b   Tel.: 035322-31698  
mobil: 0172-8340589   03253 Dob.-Kirchhain  mobil:  
rainer.schaefer@metso.com      reiner-altmann@web.de 
 

Rückersdorfer SV II 
Vors.: Volker Siebert   hinter Turnhalle   Peer Langer  
Tel.: 035325-367    Friedersdorfer Str.  Tel.: 035325-534    
mobil: 0172-3576171   03238 Rückersdorf  mobil: 0162-9354225 
Vol.sie@web.de        planger61@web.de 
 

SV Askania Schipkau 
Vors.: Thomas Kling   Bürgerzentrum   Maik Görner   
Tel.:     G.-Hauptmann Str. 1  Tel.:     
mobil: 0174-3256240   01993 Schipkau   mobil: 0152-53483703 
ctk1175@gmx.de        maikgoerner@web.de 
 

SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde 
Vors.: Marco Bohlen   Kulturhaus   Marco Bohlen  
Tel.: 035323-744059   Fröbelstrasse   Tel.: 035323-744059  
mobil: 0157-50994849   03238 Sonnewalde  mobil: 0157-5099 4849  
m.bohlen73@gmx.de       m.bohlen73@gmx.de  
 

BV 1962 Zeckerin II 
Vors.: Stephan Egler       Lutz Große  
Tel.: 035323-683795   Am Kindergarten 5  Tel.:     
mobil: 0172-3726044   03249 Zeckerin   mobil: 0151-12057633 
stephan.egler@gmx.de       stephan.egler@gmx.de 

Horst Treuger 
Tel. 03573-793109, mobil 0173 780 3444, Fax 032 223 706 765 

e mail ch.h.treuger@t-online.de 
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